UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Điện Biên, ngày 11  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức (vòng 2)

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023

Kính gửi: ………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………..

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên Quy định về phân cấp tổ chức, bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức,

người quản lý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước

trong các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và đơn

vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc tỉnh

Điện Biên năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-SNV ngày 23/5/2023 của Sở Nội vụ về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2023.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo các nội dung như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức

Đối chiếu hồ sơ của người dự tuyển với Phương án tuyển dụng viên chức

được phê duyệt tại số 284/QĐ-SNV ngày 23/5/2023 của Sở Nội vụ về việc phê

duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm

2023 có 03 thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức; vị trí việc làm: Công

nghệ thông tin, An toàn thông tin.

(Có danh sách kèm theo)

2. Triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển viên chức (vòng 2)

Thời gian: 14h00 ngày 17/7/2023.

Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Thông tin và Truyền thông, Tổ 4, phường

Nam Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để thí sinh dự tuyển biết và tham

gia xét tuyển viên chức vòng 2 theo quy định.

Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Ban Kiểm tra, sát hạch;

- Thí sinh dự xét tuyển viên chức;

- BBT trang TTĐT;

- Lưu VT, HSTD.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2023-07-12T09:36:34+0700

		2023-07-12T10:36:59+0700

		2023-07-12T10:37:26+0700